为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
27,675

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 27,675

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有）

目前，被担保方财务状况良好，其向银行借款不存在可预见的

逾期或违约风险，公司或子公司不存在可预见的承担连带清偿

责任的情形。

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

广东精艺金属股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（1）《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》公告编号：2017-016，详见2017年3月21

日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（2）《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》公告编号：2017-024，详见2017年5月17日指定信息披露媒体《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（3）《关于为子公司提供担保的公告》公告编号：2017-028，详见2017年5月27日指定信息披露媒体《证券时报》、《中

国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（4）《关于对外捐赠的公告》公告编号：2017-029，详见2017年5月27日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东精艺金属股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,722,815 26.92%   8,777,147 8,777,147 76,499,962 30.42%

3、其他内资持股 67,722,815 26.92%   8,777,147 8,777,147 76,499,962 30.42%

其中：境内法人持股 36,800,000 14.63%   36,800,000 14.63%

   境内自然人持股 30,922,815 12.29%   8,777,147 8,777,147 39,699,962 15.79%

二、无限售条件股份 183,877,185 73.08%   -8,867,147 -8,867,147 175,010,038 69.58%

1、人民币普通股 183,877,185 73.08%   -8,867,147 -8,867,147 175,010,038 69.58%

三、股份总数 251,600,000 100.00%   -90,000 -90,000 251,510,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  （1）根据公司于2017年3月17日召开的第五届董事会第二次会议审议通过的《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解

锁的限制性股票的议案》和公司《限制性股票激励计划（草案）》及相关规定，鉴于激励对象郭江凯先生、李展宏先生已离

职，公司决定对郭江凯先生、李展宏先生已获授但尚未解锁的9万股限制性股票进行回购注销处理。截至2017年5月16日，上

述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

   （2）根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》第3.8.8条第二款：上市已满一年公司的董事、监事、

高级管理人员证券账户内通过二级市场购买、可转债转股、行权、协议受让等方式年内新增的本公司无限售条件股份，按75%

自动锁定；新增有限售条件的股份，计入次年可转让股份的计算基数。

   第3.8.9 条第一款：每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个

交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的

在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

   第3.8.14条第二款：自离任人员的离任信息申报之日起六个月后的第一个交易日，本所和中国结算深圳分公司以相关离